



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Znak sprawy: **TZ.252.1.74.2021**
l.dz. WPR/1400/03/2022/W

Katowice, 14.03.2022 r.

**Uczestnicy postępowania
nr WPR/TZ/252/ZP/5/2022**

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na: „Zakup i dostawa systemu do tworzenia i archiwizacji kopii bezpieczeństwa danych wraz ze sprzętem (sprzęt, licencje, wdrożenie) dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach”. WPR/TZ/252/ZP/5/2022.

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1c” Zamawiający zawarł następujące wymaganie:
„1. Dostarczenie dwóch serwerów oraz odpowiedniej ilości licencji systemu do tworzenia i archiwizacji kopii bezpieczeństwa, dla zabezpieczenia 50 maszyn wirtualnych/fizycznych.”

Czy system do tworzenia i archiwizacji kopii bezpieczeństwa ma być dostarczany do każdego serwera?

Odpowiedź:

Kopie bezpieczeństwa mają być składowane na dwóch serwerach, każdy w innej lokalizacji. Należy dostarczyć odpowiednią ilość licencji do zabezpieczenia 50 maszyn wirtualnych/fizycznych.

Pytanie nr 2

W „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1c” Zamawiający zawarł następujące wymaganie:
„9. Utworzenie harmonogramu zadań kopii bezpieczeństwa maszyn wirtualnych działających na platformie Oracle VM.”

System do tworzenia i archiwizacji kopii bezpieczeństwa danych wymagany przez Zamawiającego w zał. nr 1b nie posiada funkcjonalności wykonywania kopii bezpieczeństwa maszyn wirtualnych działających na platformie Oracle VM.

Nie istnieje żadna możliwość rozbudowy wymaganego systemu kopii o obsługę maszyn wirtualnych Oracle VM, gdyż obsługuje on wyłącznie maszyny wirtualne VMware i Hyper-V.

W związku z tym czy Zamawiający wykreśli pkt. 9 w „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1c”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje pkt 9 w „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1c”

Pytanie nr 3

W „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1c” Zamawiający zawarł następujące wymaganie:

„12. Testy poprawności odtwarzania danych z kopii bezpieczeństwa.”

Czy Zamawiający posiada odpowiednią infrastrukturę sprzętowo-programową do wykonania w/w testów?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada ograniczone zasoby pozwalające na testowanie pojedynczych maszyn.

Sporządziła:
Marta Korus

Akceptowała:
Karolina Przybyła
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000

DYREKTOR
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego
w Katowicach

Łukasz Pach